
О внесении изменений в приказ Чувашского УФАС России от 18.11.2022 №
150                 «О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению

дела о нарушении антимонопольного законодательства»

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»  

п р и к а з ы в а ю:

1. Изменить состав Комиссии, назначив «…» председателем
Комиссии на период ежегодного оплачиваемого отпуска
руководителя Чувашского УФАС России «…» с 21.11.2022 по
11.12.2022.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 

 

«…»


